REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar BrReshin Callaku, Tel 0800 9899, Fax: 042 228-516, Behsite: ¢88 hidas sov.al, Torail: inlo@ hidea. gov.al

INF. Indekssi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

PlotEsohet nga zyrtar: g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private & tij, (& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, n¢ bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare 1€ (& zgjedhurve dhe g disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, du.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Eniri %texm Mhleml i

: Funkr.lu::m

PROKURORE

Institucioni: dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR KAVAJE
i ; funksio ' Prata e doreézimit t& deklaratés

04.06.2012 19.03.2014

MNé bazé 1€ nenit Y1, © ligiit m9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @
detyrimeve [nanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konflikiit € Interesave dhe personal ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht@ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(f nuk dshté ¢ vértetd,

“Perigd Ve tor"” {



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

'Pershkruam hollésisht ndrfsh]met (shtesa dhe pakEsime} ne; ]la,]lu, s:phr[‘aqen,kadresén ku ndﬂdh&m mﬂmenfm &
kryerjes sié veprimit, ylerén né leké apo né valutié qié pasqyrq!mt nié dokumentacionin gé d:bpunum, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vierén qE keni shtuar apo. palct‘suar p;esEn takuese qé zotéroni € ¢do loj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né reg]istrat pn‘bhke, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dh‘;etur
1@ viti té deklarimit.

. S : e : Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
: i al i ' (Nr. Fletéye)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, o, ¢, d 3 liggit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe 8 drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publikit;
¢l sendet me vlerd & vecanti mbd 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeleve, giendje né cash, nié Hogari mjedhitse, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
lekE ose né valuté 12 huaj;

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
¢ " =
Cdina Kogehi @if

Y

Nése by formal éshiéd | pamjafiueshiém, vazhdoni 1 plotésont wé forokopie 1€ 15,

"Periodiierar” J



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n@ hun]e, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhum persunﬂle, per hashkéshm‘tmfen ‘dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizateés apo aktivitetit nga ku jané sig’uruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor €@ vitit té dtklanm:t

: ; ‘Shuma e té ardhurave té krijuara, | Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave : ' ‘né leké apo né valuté (me shifra justifikues
____________ ' | dhe me fjals) (Nr. Fletéve)

13, Paga ime 1€ Neto si prokurore prane Plt‘.nkumme st | 797.871 leké -
Rrethit Gjygésor Kavaje nga muaji Janar 2013 deri | (Shtatégindenéniédhjeteshtatémijé
n¢ Dhjetor 2013, shuma prej 79787 Lleké. (Nga | e tetéqindeshtatédhjetené)
muaji Korrik-Dhjetor 2013 paguar nga sigurimet
shoqgrore pér arsye (€ leje-lindjes.)

2). Paga e bashkéshortit si punonjés prané ‘J & B* | 105.480. Icke

shop k. adresa autostrada Durrés-Tirangé, km 3, | (Njegindepesemije ¢
ShénVlash, Durrés, paga neto nga muaji Janar 2013 | katergindetetedhjete)
deri ne Shtator 2013, shuma prej 166.220.1eke.

33, Paga ¢ bashkéshortit si punonjés  prang | 94.560.leké

‘Distribrands’ sh.p.k. adresa RR, Kavajés, Nd. 124, | (Nént@dhjetekatérmijé e
H.3, Tirané, paga neto nga muaji Tetor 2013 deri | peségindegjashtédhjete)

ne Dhjtor 2013, shuma prej 94,300 leki.

Emri, Miiiemri, Nénshkrimi

| Cdina Yo\ @?

Nése kv formar @shné | pamjaftieshiém, vazhdoni 18 plotéEsoni né forokope 1 1y,

" Periodil Viesar"



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra persanash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér

® (& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hollésisht géllimin e flehfnmit financiar, ﬂ'humcn t-:}tale ne leké apﬂ né valute, datén e fillimit dhe (&

mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e Lunfratus dhe mteremn bazé, Pér kredité bankare shumEn e kredis@é
{pnnm;ml}, kﬂhe?gjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma eshlyernga | Gjendja e detyrimit |
: deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
; vitit i deklarimit vitit té deklarimit {(Nr. Fletéve)
{(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Per kredine bankare ne emer te [sh Flete printimi |
Kurti, ek Bank, jane shlyer nga
Janar-Dhjetor 2013 shuma  prej Bank.
434,580 leke, késti mujor 36.215.leke.
Mbetur 535.152.1cke. Data e [illimit
06.08.2010 deri né dt.06.08.2013.
Nr kontrate Shuma
totale (principal+interes)
2.172.900.leke.
|
R b
Nése ky formear éshié | pamjaftueshiém, vazhdoni B : E!Ill'i, I\.-[hiémri, N:‘énshkri'mi e

ti plorésoni R fotokapie 1,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresa: Br.Beshil Collaku, Tel: GRO0 998, Fax: 042 225-316, Hebsite: ¢8& hidan.goe.al, Bl infoi®hidea gov.al

Mr. Indeksi
na ILBKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé (€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité€ g disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
_PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE harzé t& nenit 9/1, & ligiit n.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit (@ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjts - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sg, gé té verifikojng né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe ptr
llogaring time.

Shtetasi ISI.LI MYFTAR KURTI, bashkéshorti 4]
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit EDINA EJUP KURTI
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim  fx¢]

* Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hniles:sht n&rjrshlmet (shiesa dhe pakésime} ne: li-:-jin ﬁp@rfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né va]ut&qe pasqy ml:et né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gi zotéroni, té cdo lloj

i viti té dek!ann‘ut.

pasurie* té regjistruar ose jo né reg;wtraf. puhhké pér periuﬂhm nga deklarm i méparshém deri ué 31 dhjetor

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me sﬁif'fa-&nem't;jmés

Llogari rrjedhese prane Durrés (sipas HUU‘U Furo (Tetemue}
deklarimit € méparshém) gjendje shuma
8000 Euro,

Dokumenta

fg““““ n€ | ustifikues
(N Fletéve)
100%

#*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d [ ligjit ne 9049, datg 10.04 2003)
a) pasurilét ¢ palugjtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b pasuritg e luajrshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
ol sendel me vier? @ vegantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerEn e aksionewve, 18 letrave me vlertt dhe pjestt e kapitalit nié eotérim;
d) vlerén ¢ likoiditeteve, giendje ng cash, né Nogari ijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  né valuld i huaj;

Nese by formar éshiéd | pamfafineshém, vazhdoni & plorésoni Ré fotolopie 1€ 1],

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit ¢ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht 1& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
- publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funlﬁmmm natyrén e angazhimit, nga deklal‘mn i
méparshém den mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

: krijuara, né leké apo né A
Pérshkrimi i t& ardhurave i i) justifikues
valuté (me shifra dhe me 53
Fjald) ; (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tre@ve elj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor € vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
(€ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ dEl}'l‘lHﬂt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé Pér kredite hankare shumin e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kLsn mujor.

Shuma ¢ :-h!ycr nga Gjendja e detyrimit
l:_ll_?k]ﬂrl!‘!‘!l i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i defyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
: vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)
(me shifra dhe fjale) {(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopje (é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi AL
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